KLASIFIKACIJA

Grupé

Klasé
Pavadinimas
Gamintojas
Serija

Tipas

EAN

Gamintojo kodas

PARAMETRAI

Lizdas

Lempos galia [W]

Lempos jtampa [V]
Spalviné temperatira [K]
Sviesos srautas [Im]
Sviesos intensyvumas [cd]
Diametras [mm]
Reflektoriaus diametras

Bendras ilgis [mm]

2025, R-lux, 78580

64575 GX6.35 24X68 230V
1000W EGY

Lempa studijos, projekcinei ar fotografijos jrangai

78580

OSR 64575 GX6.35 24X68mm 230V 1000W EGY 3400K 75h
Clear Studio-, projection- and photo lamp

Product family features: Robust construction for reliable,
lasting performance. Consistent color over the life of the
lamps. Instant on and nearly constant luminous flux over the
life of the lamp. Broad product portfolio supporting the stage
and studio markets. Dimmable to 0% with traditional amber
shift. Areas of application: Stage and theatre. Studio, TV and
film. Professional Photography. Club & Disco.

Lempos

Lempos studijoms, projekcinei ir fotografijos jrangai
64575 GX6.35 24X68 230V 1000W EGY

OSRAM

Entertainment

64575

4052899274556

4052899274556

GX6.35
1000

230 - 230
3400
33000

0

24

23

67.5
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Sidlelio ilgis [mm]

Lanko ilgis [mm]

Sidlelio forma

Sviesos centro atstumas [mm]
ANSI

Eksploatacijos padétis

Salto spindulio

Technologija

2025, R-lux, 78580

0

0
Nenurodyta
43000

EGY

Bet koks(ia)
Ne

Halogeny
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